РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ

Ответственному секретарю ЦПК ИГУ

Дарье Евгеньевне Баевой

________________________________

________________________________

________________________________
(ФИО полностью)

Заявление

Прошу разрешить сдачу вступительных испытаний, проводимых университетом

самостоятельно, по ____________________________________________________________
                                                                                            указать наименование предмета/предметов

_____________________________________________________________________________
указать наименование предмета/предметов

в резервный день (согласно утвержденному расписанию вступительных испытаний) по

причине (подчеркнуть нужное):

 Болезнь (подтверждается справкой о болезни из государственного лечебного

заведения, заверенной печатью лечебного заведения);

 Чрезвычайная ситуация (подтверждается справкой государственной организации,

зафиксировавшей факт чрезвычайной ситуации);

 Смерть близкого родственника (при наличии подтверждающих документов);

 Невозможность своевременно подключиться к сдаче вступительного испытания

в дистанционном формате: массовые отключения электроэнергии, Интернет-соединений,

мобильной связи и пр. (при наличии подтверждающего документа от поставщика

электроэнергии, интернет-услуг, мобильной связи), технические неполадки со стороны

Университета (подтверждается сотрудниками ИГУ).

Дата «___» ________ 20__ г.

Подпись и расшифровка ____________ / __________________